



MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM

VELKÁ HRADEBNÍ 8 401 00 ÚSTÍ NAD LABEM

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

EVID. Č.

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE/ LINKA
Mgr.Mandát/tel.
776882831

V ÚSTÍ NAD LABEM
22. 5. 2014

Věc: **Plavecký areál Klíše – dodatečná informace č. 13**

1. Dotaz uchazeče:

V nejnovějším výkazu výměr „Plavecký areál Klíše - Soupis prací a dodávek_revize_2“ chybí v níže uvedených výkazech výměr sloupce jedn. cena a cena celkem a dále pak celkové rekapitulační listy.

„07. Klíše - VZT SOUPIS, změna a“

„08. Klíše Zdroj_tepla – SOUPIS“

„10. Klíše Silnoprout – SOUPIS“

„11. Klíše Slaboprout – SOUPIS“

V tomto případě se nejedná o výkaz výměr dle § 5, § 6 a § 7 vyhlášky č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

DOTAZ:

Opraví zadavatel výkaz výměr a doplní do listu chybějící sloupce a rekapitulace?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel doplnil jednotlivé sloupce dle požadavku uchazeče. Rekapitulace je doplněna u :

„07. Klíše - VZT SOUPIS, změna a“

„11. Klíše Slaboprout – SOUPIS“

U dalších uváděných dílčích Soupisu prací a dodávek

„08. Klíše Zdroj_tepla – SOUPIS“

„10. Klíše Silnoprout – SOUPIS“

Je provedena rekapitulace s popisem do tabulky ve formátu .xls.

2. Dotaz uchazeče:

V nejnovějším výkazu výměr „Plavecký areál Klíše - Soupis prací a dodávek_revize_2“ u výkazu „22. Klíše Trafostanice - SOUPIS - změna b“ u oddílu „3. Montáže a montážní materiál Trafostanice“ jsou posunuty řádky.

DOTAZ:

Opraví zadavatel výkaz?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel upravil Soupis prací a dodávek posunem řádku.

3. Dotaz uchazeče:

V nejnovějším výkazu výměr „Plavecký areál Klíše- Soupis prací a dodávek_revize_2“ u výkazu „23. Klíše Vedlejší a ostatní náklady“ si není uchazeč jist jak ocenit sloupce „Náklady bez DPH a cena jednotková“? Nejedná se o duplicitu?

Náklady bez DPH	DPH (21%)	Cena jednotková	Náklady včetně DPH
-----------------	-----------	-----------------	--------------------

DOTAZ:

Opraví zadavatel výkaz tak, aby bylo zřejmé, co má uchazeč ocenit?

Odpověď zadavatele:

Byl vypuštěn sloupec **Cena jednotková**, tak, aby bylo zcela zřejmé, co má uchazeč ocenit.

4. Dotaz uchazeče:

Zájemce uvádí, že není zajištěno to, aby všechny přenosy mezi všemi listy byly na všech listech (včetně „Rekapitulace“) jednoznačně vyplněné vzorce!!!

DOTAZ:

Mohl by zadavatel upravit výkaz výměr tak, aby pro všechny přenosy mezi všemi listy byly na všech listech (včetně „Rekapitulace“) jednoznačně vyplněné vzorce a zadavatel tak získal od uchazečů **jednoznačně porovnatelné nabídky**?

Odpověď zadavatele:

Hlavní soupisy prací a dodávek tyto přenosy mají – na profilu zadavatele bude zveřejněna revize soupisu prací a dodávek č.5. Platná legislativa nenařizuje předávání soupisu prací a dodávek s předdefinovanými vzorci

5. Dotaz uchazeče:

V rámci dodatečných informací č. 7 odpovídal zadavatel na dotaz č. 10 - slunolamy. Máme k tomuto ještě dotaz ohledně konstrukce.

DOTAZ:

Mohl by zadavatel upřesnit, zda se jedná o slunolamy horizontální nebo vertikální?

Odpověď zadavatele:

Slunolamy jsou vodorovné – jak je patrné z řezů i pohledů v prováděcí projektové dokumentaci.

6. Dotaz uchazeče:

Žádáme zadavatele o opravu, uveřejnění nových výkazů výměr a přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek.

DOTAZ:

Mohl by zadavatel přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek (v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění) opravným formulářem „Oznámení o zakázce“ uveřejněném v Věstníku veřejných zakázek evidenční č. 7402021076309. Lhůta pro podání nabídek je stanovena na 9. 6. 2014 do 10:00 hodin.

S pozdravem

Mandát & partneři s.r.o.
Mgr. Jan Mandát, jednatel
pověřený zástupce zadavatele